
Hvad nu, hvis livet tager en drejning – husker du
så at tage en advokat med på råd?

Vi oplever alle store omvæltninger i tilværelsen af og til, både gode og dårlige,
men mange glemmer nok i farten at få overblik over den jura, der har betydning
for vores alles hverdag. Du kan dog i mange tilfælde spare dig selv og dine
nærmeste for meget besvær, konflikter og udgifter ved at stille de rigtige
spørgsmål i god tid.

Hvad nu, hvis man bliver gift – hvad end det er første gang eller fjerde gang?

Hvad nu, hvis man flytter sammen uden at blive gift, og hvad er egentlig forskellen?

Hvad nu, hvis man køber hus sammen?

Hvad nu, hvis man får børn sammen? Og hvad nu, hvis man har børn fra tidligere?

Hvad nu, hvis man går fra hinanden?

Hvad nu, hvis man starter som selvstændig?

Hvad nu, hvis der opstår sygdom i familien?

Hvad nu, hvis døden indtræffer?

Alle disse spørgsmål og mange flere står vores specialiserede privatretsadvokater klar til at svare på. Vi nøjes
ikke med at svare på det, du spørger om, vi hjælper dig også med at få stillet alle de rigtige spørgsmål i tide.

Vidste du, at en ægtepagt ikke kun har betydning ved skilsmisse, men også ved død?
Vidste du, at din samlever ikke automatisk arver dig?
Vidste du, at man i nogle tilfælde kan spare skat i et dødsbo, fx hvis man ejer en virksomhed, ved at
bestemme særeje for en del af sin formue?
Vidste du, at du kan oprette en fremtidsfuldmagt, sådan at du på forhånd har bestemt, hvem der skal
varetage dine personlige og økonomiske forhold, hvis du selv bliver for syg?
Vidste du, at ugifte samlevende skal betale afgift af arv efter hinanden, men at ægtefæller ikke skal
betale afgift af arv efter hinanden?
Vidste du, at du kan bestemme i et testamente, hvem der skal have forældremyndigheden over dine
børn, hvis begge forældre er døde, før børnene er myndige?
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Vidste du, at udbetalinger fra dine pensioner og livsforsikringer ikke fordeles efter dit testamente?
Vidste du, at man i nogle tilfælde kan spare på afgiften af sin arv ved at tilgodese en velgørende
forening?

Kontakt NJORDs specialiserede privatretsadvokater, hvis du gerne vil have en uforpligtende samtale om lige
præcis dine muligheder og behov, og gør det, inden livet tager en drejning. Det kan som regel ikke betale sig
at lade være med at tage en advokat med på råd.
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